[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ][image: ]謹啓　立春の候　皆様におかれましては
ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
3月をもちまして子供たちも無事に卒業するはこびとなりました。
これもひとえにご指導頂いた先生方のおかげと
心より感謝申し上げております。

つきましては、お世話になった先生方をお招きし、
ささやかな謝恩の会を開きたいと存じます。
ご多忙中恐縮ではございますが、
ぜひともご出席賜りますようお願い申し上げます。
謹白
記

日　時　　○○○○年○月○日(○曜日)
　　　　　　　　午後○○時～（受付開始　午後○○時）
場　所　　○○○○○
　　　　　　　　東京都＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
ＴＥＬ.○○-○○○○-○○○○

謝恩会実行委員　松元　和人
連絡先　○○○-○○○○-○○○○

恐れ入りますが○月○日までに出欠はがきにてお知らせください

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png